
900�

Обжаренные до хрустящей корочки баклажаны. 

Подаются с салатом из свежих помидоров под 

тайским чесночным соусом.

300г



310/60/20г

1100�

1200�

850�

1200�



САЛАТ

ИЗ КАЛЬМАРОВ
Кальмары в сливочном соусе, 

подаются с листьями микс салата, 

красной икрой и соусом унаги.  

250/50/10г

1300�

Салат из спелых томатов

и красного репчатого лука

150/20г



САЛАТ ОЛИВЬЕ 

ПО-ЦАРСКИ
Классическая основа с добавлением слабо-

соленой семги, сахалинских креветок и 

красной икры. Заправляется домашним соусом. 

305г  

1650�

КАРПАЧЧО 

ИЗ ГОВЯДИНЫ
Тончайшая нарезка нежной телятины с микс 

салатом и шампиньонами, приправленная 

свежими специями и сыром пармезан. 

210/30г

ОЛИВЬЕ С КОПЧЁНОЙ 

КУРИЦЕЙ
Отварные овощи по-классическому рецепту 

с добавлением копченой куриной грудки. 

Заправляется домашним соусом. Подается с 

листьями микс салата и хрустящими гренками. 

325г

850�

1500�

САЛАТ С РОСТБИФОМ
Ростбиф домашний на листьях микс 

салата с помидорами черри и 

хрустящими гренками. Подается 

с фирменным имбирным соусом. 

170/20г

1150�



Ломтики отварного языка и куриного рулета, 

слайсы из ростбифа и оленины, рулет из 

нежной телятины, фаршированный сыром. 

Подается с двумя домашними соусами. 

300/138/100г

3700�

Ассорти из отварного и 

вяленого казы 

150/150/104г

3200�

МЯСНОЙ ДУЭТ 

ПО-ВОСТОЧНОМУ



Пресный домашний сыр, сладкие 

помидоры и свекольные побеги. 

Заправляется оливковым маслом. 

300/50г

1500�

1700�

Ломтики палтуса х/к, осетрины г/к, 

семги с/с и копченого угря. Подается 

с тарталетками с красной икрой. 

400/50/45/35г

5500�

ДОМАШНИЙ СЫР 

С БАКИНСКИМИ 

ПОМИДОРАМИ



3900�

Камамбер, пармезан, грюйер, сыр с 

добавлением красного и зеленого песто, дор блю, 

мягкий сыр с пожитником. 

Сервирует медом и грессини. 

360/90/30г



1100�

950�

СОЛЕНЬЯ 

ДОМАШНЕГО 

ПОСОЛА

Огурцы, помидоры, перец, 

хрустящая капуста с яблоком 

и хреном, черемша, 

маринованый чеснок. 

595г

Ассорти из трех видов 

сала: 

соленого, копченого 

и чесночного. Подается с 

хрустящими гренками 

и двумя видами соусов. 

150/80/80г 

АССОРТИ

САЛА



1300�

550�

1100�

Сельдь домашнего посола с обжеренным 

картофелем и зеленью.

 1/260г

250г

1200�

200г

ГРИБЫ БЕЛЫЕ СОЛЕНЫЕ 

С МАСЛОМ

СОЛЕНЫЕ БЕЛЫЕ 

ГРУЗДИ СО СМЕТАНОЙ



2850�

РОСТБИФ С 

ВЯЛЕНЫМИ 

ТОМАТАМИ

Нежная говяжья вырезка подается с 

вялеными томатами, салатом руккола и 

двумя видами соусов. 210/50г 

5500�

УГОРЬ ТЕРИЯКИ 

Копченый угорь в соусе терияки. 

Подается с салатом чукка, 

ореховым соусом и имбирем. 

400/330г

1100�

Рубленный нежный лосось с добавлением авокадо, каперсов 

Сервируется хрустящими гренками

 и манговым соусом. 205г



1150�

КЛЕШНИ КРАБА

100г



830�



6500�

750�

150г

ФИСТАШКИ

РЫБНОЕ АССОРТИ
Ассорти сушеных рыб: 

вобла, тарань, корюшка. 

Ассорти вяленых рыб: 

иваси, горбуша, форель, 

терпуг, икра минтая. 

1865г



600�

РЖАНЫЕ ГРЕНКИ 

С ПАРМЕЗАНОМ
250/50

700�

АССОРТИ ТРЕХ ВИДОВ 

ЖАРЕНЫХ СЫРОВ

Подается с двумя видами соусов. 

250/100г

2900�

Ржаные чесночные гренки, подаются 

с соусом блю-чиз. 250/50г



850�

850�

КРЕВЕТКИ-

МЕДВЕДКИ

ОТВАРНЫЕ

КРЕВЕТКИ-

МЕДВЕДКИ

НА ЛЬДУ

750�

750�

КРЕВЕТКИ

ПИВНЫЕ

ЖАРЕНЫЕ

КРЕВЕТКИ

ПИВНЫЕ

ОТВАРНЫЕ



300р 300р

200� 900�

Пирожок с картошкой и грибами,

с капустой, с яйцом

6шт (360г)



БЛИНЧИКИ СО СМЕТАНОЙ
Классические тонкие блины 

подаются со сметаной. 

3 шт/50г

400�

 

блины со сливочным 

маслом и красной икрой 

3 шт/25/20г цена 830 р

блины со с/с лососем 

3 шт/50/20 цена 750

блины со сгущёнкой 

3 шт/50/50 цена 450

830�

750�

450�

ВАРИАНТЫ ПОДАЧИ



600�



ТОМ ЯМ
Классический тайский суп 

с морепродуктами. Подается 

с кокосовым молоком и 

отварным рисом. 

400/50/20г 

900�



680р

Из говядины, подается со 

сметаной, ржаными гренками, 

чесноком и смальцом

300/80/50г

650�



1100р

650р

Наваристый куриный бульон 

с добавлением щавеля и 

обжаренных овощей. 

Подается с отварным 

желтком, 350г 

ЩИ ЗЕЛЕНЫЕ  

550р

Ароматный суп из курицы 

и овощей с лапшой 

по-домашнему, подается 

с пирожками 400/120г 



750�

800р

Суп из мясных копченостей 

с оливками и лимоном. 

Подается со сметаной, 

гренками и копченостями

300/50/50г 

СБОРНАЯ 

СОЛЯНКА



1350р

1450р

700р

1100� 900�



870р

1100р

900р

430р

330р

770р

490р

550р

660р

1300р

690р

200р

200р

380р

330р

250р

120р

350р

200р





1800�



1500р

1500р



2900р

2400р



1500р



1350р

1200р

Маринованный в 

апельсиновом соке и 

прованскими травами, 

запеченный на подушке 

из слайсов.

1шт

1300р

Обжаренные куриные 

крылышки подаются с 

кисло-сладким соусом 

и соусом блю-чиз. 

250/50/50 

КУРИНЫЕ 

КРЫЛЫШКИ



990р

КОТЛЕТА 

ПО-КИЕВСКИ

1500р

Томленые с травами и 

крымским портвейном, 

подаются с нежным 

картофельным пюре

180/150/50г 

ЗАПЕЧЕНЫЕ 

ГОВЯЖЬИ 

ЩЁКИ



1250р

Говяжья вырезка, репчатый 

лук, грибы шампиньоны, 

тушеные в сливках.

Подается с картофельным 

пюре, корнишоны, 

лук «фри»

250/150/30/6г

КАРТОФЕЛЬ 

ЖАРЕНЫЙ 

С ГРИБАМИ 

Картошка, репчатый лук, 

грибы шампиньоны,

сливочное масло, зелень

300г

530р

КАРТОФЕЛЬ ЖАРЕНЫЙ 
Картошка, репчатый лук, сливочное масло, 

зелень. 250г

600р

КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ 
Картошка, репчатый лук, сливочное масло, 

зелень. 250/50г

500р



700р
850р
900р
670р

1300р
1200р
1100р
990р
900р



250р
250р
200р
600р
300р
250р
250р

150р
150р
150р
230р
150р
150р
150р
150р
150р
150р



8000р

Магаданские 

жареные креветки,

мидии под соусом 

блю-чиз, креветки 

тигровые в хрустящей 

панировке, жареная 

тушка кальмара,

креветки тигровые с/г.

1140/100г

АССОРТИ ИЗ

МОРЕПРОДУКТОВ



3500р



9800�



7000р



7000р

7000р

7500р



9000р

6500р



3000р



800р

700р



540р

610р



600р

300р



2500р

420р

400р

700р

700р

700р

4500р



220р

200р

300р

250р

320р

450р
450р
450р

450р
450р

450р
450р

590р

590р

590р

590р



350р

350р

350р

4500р

3500р

60р

60р

60р

60р



450р

450р

450р

250р

250р

250р

250р

1500р

1700р

1700р

190р

850р

310р

850р


